2024年 岐阜県クラシックギター協会総会報告

〇総会成立人数確認

2024年 1月 1日現在会員数（人） ３５

同上過半数（人） １８

総会出席者数（人） １２

委任状提出数（枚） １６

出席者＋委任者数（人） ２８

〇開会の辞（服部監事）

〇総会成立人数確認報告（服部監事） 上表が確認され成立しました。

〇会長挨拶（川瀬会長）

〇議長着任（近藤副会長）

〇議題 ①～④の議題はすべて承認されました。

① 2023年事業報告（野山理事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P．２

② 2023年決算報告（近藤副会長・服部監事）・・・・・・・・・・P．３

③ 2024年事業計画（案）（川瀬会長）・・・・・・・・・・・・・・・・・P．３

④ 2024年予算（案）・（川瀬会長）・・・・・・・・・・・・・・・・・・P．４

⑤ 質疑応答

〇議長離任

〇その他連絡事項

会長から、会員証の使い方や「まちかどコンサート」の案内がありました。

〇閉会の辞（服部監事）

2024年 1月２８日（日）午前９時２０分～

市橋コミュニティセンター２階 小会議室１・２

岐阜県クラシックギター協会

挨拶する川瀬会長

議題①を報告する野山理事

連絡事項を伝える川瀬会長